de Lacoke, Saresburiensis diocesis.

Dompnus Thomas Wilkyns, monachus Monasterii de Mo-

chelney.

Johannes Burworde, Willelmus Gregory, canonici regulares

prioratus de Taunton'.

Johannes Lambert, monachus Monasterii de Athelney.
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Thomas Baker, Bathoniensis et Wellensis diocesis, rector

ecclesie parochialis de Pitney, ad titulum eiusdem ecclesie.

Willelmus Willot, Landauensis diocesis, ad titulum Monasterii

de Morgon'.

T[homas] Davy, Landauensis diocesis, ad titulum Monasterii

de Lantarn'.

DlACONI.

Thomas Gelyngham, Landauensis diocesis, per literas, etc.,

ad titulum Monasterii de Morgan'.

Adam Lewes, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

prioratus de Berlich, eiusdem diccesis.

Johannes Webbe, Landauensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum Hospitalis Sancti Johannis Baptiste Wellie.

Willelmus Bodell, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titu-

lum prioratus de Taunton'.

Johannes Wyse, Saresburiensis diocesis, per literas, etc., ad titu-

lum domus Sancti Johannis Baptiste Bathonie.

Hugo Preste, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

monasterii de Mochelney.

Thomas Apguillym, Landauensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum monasterii Beate Marie de Latarnan eiusdem diocesis.

Thomas Keroe, Landauensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

monasterii Beate Marie de Morgon eiusdem diocesis.

PRESBITERI.

Willelmus Eolfe ^

Willelmus Frooste I Canonici regulares monasterii de Keyne-
Thomas Tanner

|

sham.

Johannes Stoureton J

Matheus Bolter, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

Hospitalis Sancti Johannis Baptiste Bristollie.
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Henricus Davy, Bangoriensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum prioris et conuentus de Beth Kelet eiusdem diocesis.

Ordines generales celebrati in ecclesia conuentuali hospitalis

Sancti Johannis Baptiste Wellie per reuerendum in Christo

patrem dominum Thomam Dei gracia Tinensem episcopum
vice et auctoritate reuerendi in Christo patris et domini

domini Ricardi Dei gracia Bathoniensis et Wellensis epis-

copi die Sabbati iiij
of
temporum, videlicet, xxij

do die mensis

Februarii, Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo tercio

et translacionis dicti reuerendi patris anno
ij
do

.

AecoLifi,

Dompnus Willelmus Newporte 1 Monachi Glaston
,

Dompnus Johannes Frome J

Willelmus Capron', Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Johannes Vttermeer, Bathoniensis et Wellensis diocesis.